
COUPE ANNIVERSAIRE 2025
GOLF CLUB DU CAMPANIL - 18.05.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEJUIS, Hervé CAMPANIL 29,4 25 25

2 --- COINDARD, Jean-Philippe CAMPANIL 26,0 24 24

3 --- ROZIER, Gerard CAMPANIL 22,7 23 23

4 --- GAILLARD, François CAMPANIL 18,8 20 20

5 --- FROQUET, Robert CAMPANIL 27,2 20 20

6 --- GONZALEZ, Miguel CAMPANIL 25,3 19 19

7 --- POULOUX, Patrick CAMPANIL 23,1 19 19

8 --- BODET, Thierry CAMPANIL 28,0 18 18

9 --- ABRARD, Jean-Philippe CAMPANIL 34,6 17 17

10 --- LAFFA, Denis CAMPANIL 42,4 17 17

11 --- GONZALEZ, Fy Lan CAMPANIL 40,3 16 16

12 --- RIBON, Olivier CAMPANIL 17,5 16 16

13 --- DUFOURNEL, Frédéric CAMPANIL 38,1 15 15

14 --- KERGOURLAY, Anne CAMPANIL 49,7 15 15

15 --- GUIGARD, Maryse CAMPANIL 35,0 14 14

16 --- GUILLAUD, Gregory CAMPANIL 23,2 14 14

17 --- POULOUX, Gabin CAMPANIL 54,0 12 12

18 --- JAY, Simon CAMPANIL 54,0 11 11

19 --- LOYE, Philippe CAMPANIL 47,6 5 5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEJUIS, Hervé CAMPANIL 29,4 37 37

2 --- COINDARD, Jean-Philippe CAMPANIL 26,0 35 35

3 --- ROZIER, Gerard CAMPANIL 22,7 33 33

4 --- LAFFA, Denis CAMPANIL 42,4 33 33

5 --- GONZALEZ, Fy Lan CAMPANIL 40,3 32 32

6 --- ABRARD, Jean-Philippe CAMPANIL 34,6 31 31

Page 1 sur 2
09.09.2025 17:01



7 --- FROQUET, Robert CAMPANIL 27,2 31 31

8 --- POULOUX, Gabin CAMPANIL 54,0 30 30

9 --- BODET, Thierry CAMPANIL 28,0 30 30

10 --- GONZALEZ, Miguel CAMPANIL 25,3 30 30

11 --- KERGOURLAY, Anne CAMPANIL 49,7 30 30

12 --- JAY, Simon CAMPANIL 54,0 29 29

13 --- GAILLARD, François CAMPANIL 18,8 28 28

14 --- POULOUX, Patrick CAMPANIL 23,1 28 28

15 --- DUFOURNEL, Frédéric CAMPANIL 38,1 27 27

16 --- GUIGARD, Maryse CAMPANIL 35,0 26 26

17 --- RIBON, Olivier CAMPANIL 17,5 24 24

18 --- GUILLAUD, Gregory CAMPANIL 23,2 23 23

19 --- LOYE, Philippe CAMPANIL 47,6 19 19
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Total :  38 joueurs


